
Název kurzu Počet
lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 23 A1

Kombinovaný kurz 15 + 6 A1
Obecná angličtina v kombinaci se soukromými lekcemi

obchodně zaměřené angličtiny.

Privátní lekce 6 A1 Nastavitelná osobním potřebám studenta

CENTRE FOR ENGLISH 
LANGUAGE TEACHING 

CARDIFF

Kurzy pro dospělé

Privátní lekce

Kurzy pro profesionály

Hlavní město Walesu je oblíbeným
místem pro studium tisíců studentů
nejen z Velké Británie, ale i z celého světa.
Cardiff nabízí pestré možnosti trávení
volného času - od sportu až po návštěvy
muzea. Za zmínku ale stojí také zbytek
Walesu, a to zejména jeho přírodní krásy
a historie na každém kroku.

Moderní vybavení a přístup

Široké národnostní složení

Škola CELT funguje již od roku 1989 a od
té doby se pyšní vysoce kvalifikovaným
učitelským sborem a pozitivním
přístupem k výuce se studentem v hlavní
roli. Vyučování probíhá ve dvou
zrekonstruovaných viktoriánských
budovách, ve kterých studenti mohou
využívat počítače, knihovnu, kuchyňku
nebo společné prostory pro relax či
socializaci. Zároveň je k dispozici také
soukromá zahrada.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Rezidence - jednolůžko bez stravy ne

Rezidence - dvoulůžko bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ
Velká část hostitelských rodin vítá
studenty v Cardiffu již několik let a ví,
jak jim co nejvíce zpříjemnit pobyt.
Ubytování v rodině dává studentům
možnost neustále trénovat angličtinu
a dozvědět se něco nového o britské
kultuře.

Druhou alternativou je pobyt 
 rezidenční, který je ideální pro starší
studenty toužící po nezávislosti.
Budova se nachází kousek od centra
města a nabízí výhled na Bute Part
hned za Cardiffským hradem.


